
Zprávy z Psí školy Sírius aneb - Máme Kozinův čakan!!! 

Dne 14. října 2006 pořádali členové Základní kynologické organizace v Domažlicích 1. 
ročník závodu agility s názvem "O Kozinův čakan".  
Soutěžilo se celkem ve třech disciplínách. K rozběhání posloužil vyřazovací paraelní závod, 
následovala soutěž Agility - Jumping, zlatým hřebem pak byla trať Agility - Open.  
Na závody se z naší psí školy vypravilo celkem 5 týmů psovod-pes. Největší radost nám 
udělala nejmladší členka našeho týmu, 11 letá Julie Fišerová a její pejsek plemene bruselský 
grifonek Špunt, zvaný "Rychlý". V kategorii "S", určené pro nejmenší pejsky obsadili 2x 1., 
1x 3., celkově 1. místo!  
Druhou dívkou z naší party, která skvěle obstála v konkurenci dospělých, je 14 letá Hanka 
Formanová, která se svou fenkou labradorského retrívra Bárou obsadila v kategorii "L", kam 
spadají psi nad 43 cm, 3. místo! Ve stejné kategorii obsadila Ing. Eva Kuchařová se svým 
středním kníračem Dickem 3. místo, a celkově 3. místo, a Dana Heřmanová s "raketovým" 
labradorem Ronym 2. místo. 
 Romana Krásná a kříženka Hanička obsadily v kategorii "M", ve které soutěží pejsci od 35 
do 43 cm, 3. místo a celkově 3. místo.  
Všem závodnicím i jejich psím kamarádům přeji hodně štěstí v další soutěži, která je čeká 
brzy na jaře.  
Chtěla bych také poděkovat pořadatelům za skvělou organizaci a příjemnou atmosféru závodů 
a samozřejmě firmě FOTO-FIŠER za fotodokumentaci. 
  
Text: Romana Krásná      Foto: Michal Fišer  
 


